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CZĘŚĆ III, 

DOTYCZĄCA OPŁAT  NA  RZECZ  PZJ  i  FEI  W  ROKU  2014,  WNOSZONYCH PRZEZ  ORGANIZATORÓW  ZAWODÓW  
KRAJOWYCH i MIĘDZYNARODOWYCH W POLSCE,  WPISANYCH  DO  KALENDARZA  IMPREZ  PZJ / FEI 

 

UJEŻDŻENIE 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZO K 100,00 

2. ZO  200,00 

3. PUCHAR POLSKI  400,00 

4. MISTRZOSTWA POLSKI 500,00 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. Do CDI 2* (w tym CDI Y/J/P/Ch/V)  500,00 + FEI 
3)

 

2. Od CDI 3*  1000,00 + FEI 
3)

 

 
 
 

SKOKI 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZO K/MK 100,00 

2. ZO-1*/2* 200,00 +% od puli nagród wg 
tabeli** 

3. ZO-3*, CSN 300,00 +% od puli nagród wg 
tabeli** 

4. FINAŁ PUCHARU POLSKI  400,00 +% od puli nagród wg 
tabeli** 

5. MISTRZOSTWA POLSKI 500,00 +% od puli nagród wg 
tabeli** 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. CSI/CSIO seniorów wg umowy, nie mniej niż 
8 000,00 + FEI

3)
 

2. CSI/CSIO młodych jeźdźców, juniorów, dzieci, kuców wg umowy, nie mniej niż 1650,00 
+ FEI

3) 

 
**Tabela – minimalna wysokość opłat organizacyjnych: 

Pula nagród %  puli nagród 

do 20.000 7,5 

do 39.999 6 

do 59.999 5 

powyżej 60.000 3,5 
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WKKW 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. do Kl. P 50,00 

2. CNC1* 100,00 

3. CNC2* 200,00 

4. CNC3* 300,00 

5. FINAŁ PUCHARU POLSKI  400,00 

6. MISTRZOSTWA POLSKI 500,00 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. CIC/CCI1* 500,00 + FEI 
3)

 

2. od CIC/CCI2* 1000,00 + FEI 
3)

 

 
 
 

POWOŻENIE 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZK 200,00 

2. FINAŁ PUCHARU POLSKI  400,00 

3. MISTRZOSTWA POLSKI 500,00 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. CAI-B 500,00 + FEI 
3)

 

2. CAI-A 1000,00 + FEI 
3)

 

 
 
 

WOLTYŻERKA 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZO Zwolnione
5) 

2. FINAŁ PUCHARU POLSKI  Zwolnione 
5) 

3. MISTRZOSTWA POLSKI Zwolnione 
5) 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. CVI/CVIO FEI 
3)
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SPORTOWE RAJDY KONNE  
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZK-A 200,00 

2. ZK-B 100,00 
4) 

3. PUCHAR POLSKI  400,00 

4. MISTRZOSTWA POLSKI 500,00 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
3) 

 

1. CEI 1* 500,00 
  
+ FEI 

3)
 

2. Od CEI 2* 1000,00 
  
+ FEI 

3)
 

 
 

REINING 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZO Zwolnione 
5) 

2. FINAŁ PUCHARU POLSKI  Zwolnione 
5) 

3. MISTRZOSTWA POLSKI Zwolnione 
5) 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. CRI/CRIO FEI 
3)

 
 

 

PARAJEŹDZIECTWO 
 

Lp. Zawody krajowe 
 

Kwota do zapłacenia
1) 

 

1. ZO Zwolnione 

2. FINAŁ PUCHARU POLSKI  Zwolnione 

3. MISTRZOSTWA POLSKI Zwolnione 

Lp. Zawody międzynarodowe 
 

Kwota do zapłacenia
2) 

 

1. CPDI/CDPIO FEI 
3)

 
 

 

 

 

Wpłata na krajowy program badań antydopingowych koni (opłata pobierana osobno przez 
organizatorów zawodów szczebla krajowego we wszystkich konkurencjach, na każdej 
imprezie i rozliczana przez PZJ) 

15,00 PLN  
(od konia) 

Wpłata na międzynarodowy program badań antydopingowych koni – MCP 
(opłata pobierana przez organizatorów zawodów międzynarodowych, zgłoszonych do 
kalendarza FEI na każdej imprezie i wpłacana za pośrednictwem PZJ). 

12,50 CHF 
(od konia) 
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1)  za wpis do centralnego kalendarza PZJ (w złotych polskich PLN) 
2) opłata organizacyjna (w złotych polskich PLN), nie zawiera opłat na rzecz Międzynarodowej Federacji Jeździeckiej (FEI) wg obowiązujących na dany rok stawek. 
3) opłaty za: 
    - wpis do oficjalnego kalendarza Międzynarodowej Federacji Jeździeckiej (FEI), wg obowiązujących na dany rok stawek. 
   - prowizję od wypłaconych na imprezie nagród pieniężnych oraz wpłatę na program badań antydopingowych koni (MCP). 
Organizator dokonuje wyżej wymienionych opłat na podstawie faktury wystawionej przez PZJ (którą Związek wystawia na podstawie faktury FEI) w terminie 
wskazanym na fakturze. 
4) Opłata będzie naliczana na podstawie przesłanego przez organizatora wypełnionego wniosku. Za wniosek przesłany po zatwierdzeniu kalendarza na dany rok 
nie będzie pobierana podwójna opłata. 
5) Etap przejściowy na 2014 r. 

 
 
UWAGA:  
 
1. W przypadku dodania zawodów do centralnego kalendarza PZJ po jego zatwierdzeniu Organizator wnosi opłatę za wpis w wysokości 
dwukrotnej wartości sumy wynikającej z Cennika. *(zapis ten nie dotyczy zawodów ZK-B). 
 

2. W przypadku organizacji zawodów krajowych wspólnych dla dwóch lub więcej kategorii wiekowych, dwóch lub więcej rang (np. MP i ZO 
lub MP -J i MP -MJ) w jednej konkurencji, za wpis do kalendarza obowiązuje jedna (najwyższa) opłata.  

 
3. Przy jednoczesnej organizacji zawodów międzynarodowych i krajowych (nie dotyczy Mistrzostw Polski) organizator wpłaca tylko jedną - 
wyższą kwotę wynikającą z Cennika. 

 

UWAGA: Część opłat może ulec zmianie po opublikowaniu cennika FEI na 2014 rok. 
 


